

Szanowni Państwo,

Znamy finalistów V Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych '2016



Eliminacje V Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych zostały zakończone!

W dniu 27 kwietnia 2016 r. od godz. 10.00 w Parku Mistrzostw usytuowanym w pawilonie 8A Międzynarodowych Targów Poznańskich obserwować będziemy zmagania finalistów o tytuł Mistrza Polski '2016.

SPONSOR V MPISA



Prawie trzydzieści dwuosobowych Zespołów zmagало się z zadaniami testowymi sprawdzającymi wiedzę niezbędną do profesjonalnego wykonywania usług instalowania, konserwacji i serwisowania urządzeń systemów alarmowych.

Organizatorzy Mistrzostw postawili przed każdym z biorących udział w eliminacjach 180 pytań ogólnych i 73 pytania techniczne oraz w sumie 759 propozycji odpowiedzi.

Zawodnicy indywidualnie udzielali odpowiedzi na pytania pracując na końcowy wynik swojego Zespołu. Ocena Zespołu była sumą ocen indywidualnych.

Pytania o charakterze produktowym, zostały opracowane przez Partnerów Technicznych Mistrzostw (ASSA ABLOY POLAND, AXIS COMMUNICATIONS POLAND, CIAS, LINC POLSKA, ROBERT BOSCH, SATEL, SIEMENS).

Do finału zakwalifikowano siedem Zespołów z najlepszymi wynikami. Jeden Zespół uzyskał status rezerwowego.

Zwycięzcą eliminacji
V Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych został Zespół
T4B Sp. z o.o. z Warszawy,
w składzie: **Andrzej Gliwa, Dmitri Maksimov.**

Kolejne miejsca i start w finale V MPISA '2016 zapewniły sobie Zespoły:

MR SYSTEM Marek Lipowski z Warszawy, w składzie: Mariusz Joachimczuk, Mariusz Rakowski;
MICROSYSTEM Sp. z o.o. z Sopot, w składzie: Leszek Hennig, Jacek Zieliński;
ASD Sp. z o.o. ze Szczecina, w składzie: Michał Bogusz, Daniel Zamłyński;
MR SYSTEM Sp. z o.o. z Warszawy, w składzie: Tomasz Iwanowski, Robert Pawlak;
AGENCJA SOLID SECURITY Sp. z o.o. z Olsztyna, w składzie: Marek Dąbrowski, Piotr Podlaski;
AGENCJA SOLID SECURITY Sp. z o.o. z Łodzi, w składzie: Kamil Chruściński, Dominik Graczykowski.

Indywidualnie, najlepsze wyniki w eliminacjach uzyskali, w kolejności:

1. **DMITRI MAKSIMOV z T4B z wynikiem 139 pkt. na 180 możliwych z wiedzy ogólnej oraz łącznie 190 pkt. na 253 możliwych;**
2. **ANDRZEJ GLIWA z T4B z wynikiem odpowiednio 127/180 oraz 181/253;**
3. **JACEK ZIELIŃSKI z MICROSYSTEM, z wynikiem odpowiednio 125/180 i 166/253.**

Zespołem pozostającym w rezerwie, jest:

MR SYSTEM Marek Lipowski z Warszawy, w składzie: Arkadiusz Kępka, Przemysław Witkowski.

Gratulujemy najlepszym Zespołom w eliminacjach i życzymy powodzenia w finałach.

Gratulujemy pozostałym Zespołom, które – mimo niewielkiej różnicy w wynikach – zakończyły rywalizację na etapie eliminacji. Gratulujemy wszystkim za wykazaną gotowość sprawdzenia swojej wiedzy i poddania jej ocenie.

Wyrażamy słowa podziękowania i szacunku wszystkim Firmom, które zgłosiły Zespoły do udziału w eliminacjach.

Dziękujemy i zapraszamy za dwa lata.

W finale Mistrzostw Zespoły zmierzą się z siedmioma zadaniami praktycznymi - konkurencjami organizowanymi przez Partnerów Technicznych Mistrzostw, a także z zadaniem dodatkowym przygotowanym przez eksperta PISA.

Znane są urządzenia i rozwiązania Partnerów PISA, które zostaną wykorzystane w konkurencjach finałowych V MPISA:

ASSA ABLOY POLAND (Zamki Abloy APERIO wyposażone w zdalnie programowalną wkładkę Abloy CLiq);

AXIS COMMUNICATIONS POLAND (Kamery Axis Communications – aplikacje, funkcje i systemy, urządzenia sieciowe);

CIAS (Czujki dopplerowskie MURENA, bariera mikrofalowa ERMO482XPRO);

LINC POLSKA (Detektor XTRALIS ADPRO PRO-E, kamera termowizyjna FLIR);

ROBERT BOSCH (Centrala alarmowa MAP 5000 oraz czujki Blue Line Gen2, Commercial Series i Professional Series);

SATEL (Centrala alarmowa INTEGRA oraz czujki OPAL PLUS);

SIEMENS (System sygnalizacji pożarowej Cerberus PRO).

Szczegółowe opisy i warunki wykonania zadań zostaną udostępnione Finalistom przed rozpoczęciem rywalizacji na scenie Parku Mistrzostw.

Obserwatorom finałowych zmagani instalatorów i wszystkim zainteresowanym prezentowanymi w finałach urządzeniami i technologiami liderów rynku zabezpieczeń technicznych, życzymy wielu wrażeń i miłego pobytu w Parku V Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych '2016.

Dyrektor V MPISA
Henryk Dąbrowski